Universidade Federal de Alagoas
Coordenadoria Institucional de Educação a Distância
Campus A.C. Simões - Cidade Universitária,
Maceió-AL, Brasil, CEP 57.072-970
Telefone: (82) 3214-1912
Email: secretaria@cied.ufal.br
http://www.ufal.edu.br/cied

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 01, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

O COORDENADOR DA COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA E DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais, resolve designar os servidores para a Comissão da

seleção simplificada interna para coordenador(a) de polo associado presencial de cursos na

modalidade a distância da Ufal vinculados ao Sistema UAB em Delmiro Gouveia, EDITAL Nº

03/2023 –UFAL, 21 de agosto de 2023.

Profa. Dra. Natallya de Almeida Levino, SIAPE 2002234, na qualidade de presidente da

comissão.

Camila Karla Santos da Silva, SIAPE 1965821, e

Pollyanna de Oliveira Bernardes, SIAPE 1860799.

A referida Comissão atuará no planejamento, organização e execução do edital de seleção,

contando com o apoio logístico da secretaria e coordenação da Cied.

Maceió, 26 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Fernando Silvio Cavalcante Pimentel
Coordenador Cied/UAB/UNA-SUS

		2023-09-26T15:06:35-0300